επικοινωνήσετε με το Τμήμα  Προμηθειών του ΥΚΟΙΣΟ (τηλ. 213 15 11 
107, 131). 

Προϋπολογισμός ανάθεσης: Η τελική τιμή της οικονομικής προσφοράς 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) δεν επιτρέπεται να ξεπερνά τον 
Προϋπολογισμό της δαπάνης που έχει καθοριστεί μέχρι τα δεκαέξι 
χιλιάδες ευρώ (16.000€) για την παροχή υπηρεσιών τροφοδοσίας 
(catering) για τις ανάγκες εκδηλώσεων του Υπουργείου Κοινωνικής 
Συνοχής και Οικογένειας. 

Για την υποβολή ηλεκτρονικού τιμολογίου ο/η Ανάδοχος συμπληρώνει 
στο πεδίο 1034.0000000000.0001.

Ημερομηνία λήξης Υποβολής Προσφορών:

[...]

δήλωση ότι δεν έχει καταδικαστεί αμετάκλητα για κανένα από τα 
αδικήματα δωροδοκίας του άρθρου 73 παρ. 1 του ν. 4412/2016, κατ’ 
εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 134- 135 του ν. 5090/2024.

[Τα ανωτέρω δικαιολογητικά δεν απαιτούνται σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία 
ίση ή κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ χωρίς ΦΠΑ (άρθρο 73 παρ.10 
και 11 Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.9 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017, 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 22 Ν. 4782/2021 και άρθρο 80 παρ.11 Ν.4412/2016, 
όπως προστέθηκε με την παρ.15 του άρθρου 107 του Ν.4497/2017, όπως αντικαταστάθηκε